
Raadsbesluit Rijswijk 

At 
De gemeenteraad van Rijswijk, 
Bijeen in openbare vergadering op 29 november 2022 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders 
d.d. 11 oktober 2022, nr. 22-024 

BESLUIT: 

1. de ingediende zienswijze 1 ontvankelijk, deels gegrond en deels ongegrond te verklaren; 
2. de ingediende zienswijze 2 ontvankelijk en gegrond te verklaren; 
3. een definitieve verklaring van geen bedenkingen, afte geven voor het realiseren van de 

"Garages Van Vredenburchweg 93'. 

Aldus besloten door de Raad van de gemeente Rijswijk, in zijn openbare vergadering van 29 
november 2022 

De gemeenteraad, 
de griffier, de voorzitter, 

eA 
mr.drs. G.A.A. Verkerk 


